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Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Kutsu tiedotusvälineiden edustajille 9.2.2009

Keski-Suomen matkailun tulevaisuutta visioidaan Jyväskylässä 11.2.2009

Keskisuomalaiset yrittäjät sekä matkailun alueorganisaatioiden edustajat, rahoittajat ja kehittäjät
kokoontuvat visioimaan Jyväskylän seudun ja Keski-Suomen matkailun tulevaisuutta 11.2.2009
Jyväskylässä.

Tulevaisuusverstaassa käsitellään yleisten matkailualan teemojen lisäksi elämystuotannon ja matkailun
erityiskysymyksiä Keski-Suomessa.

Median edustajat ovat tervetulleita kuulemaan tulevaisuusverstaan tuloksia Jyväskylän Paviljongin
luentosali Elsiin keskiviikkona 11.2. klo 16.

Tulevaisuusverstas on osa valtakunnallista matkailun Ennakointi-ohjelmaa. Ohjelmassa tuotetaan
matkailun ja elämystuotannon kansallinen tulevaisuusvisio, josta johdetaan kansallisia ja alueellisia
kehityshankkeita toimialan konkreettiseksi kehittämiseksi.

Tulevaisuusverstaan järjestää Jyväskylän ammattikorkeakoulu ja Matkailun ja elämystuotannon
osaamisklusteri yhteistyössä Turun kauppakorkeakoulun Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen kanssa.

Ohjelma on osa valtakunnallisen Matkailun ja elämystuotannon osaamisklusterin toimintaa.
Samansisältöiset, alueellisiin erityiskysymyksiin pureutuvat verstaat järjestetään Jyväskylän lisäksi
Helsingissä, Rovaniemellä, Savonlinnassa ja Turussa.

Lisätietoja:
Kehityspäällikkö Miikka Raulo, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, 040 731 0022,
miikka.raulo(at)jamk.fi

Projektipäällikkö Rauno Kuusisto, Tulevaisuuden tutkimuskeskus, 040 754 3240,
rauno.kuusisto(at)tse.fi

*************
Vuodesta 2003 osaamiskeskusohjelmaa toteuttanut Jyväskylän ammattikorkeakoulu toimii osana Matkailun ja
elämystuotannon osaamisklusteria. Tarjoamme matkailun ja elämystuotannon tutkimus- ja kehityspalveluja
palvelumuotoiluun, sähköiseen liiketoimintaan ja elämysten johtamiseen, edistämme yritysten, korkeakoulujen ja
julkisen sektorin yhteisiä t&k-hankkeita ja  Keski-Suomen matkailun strategista kehittämistä yli toimialarajojen.
www.jamk.fi/elamystuotanto

Matkailun ja elämystuotannon osaamisklusteri tekee innovaatioista liiketoimintaa ja lisää yritysten kansainvälistä
kilpailukykyä uudenlaisen yhteistyömallin avulla. Ohjelmaa toteuttavat Lapin, Savonlinnan seudun, Uudenmaan,
Varsinais-Suomen ja Jyväskylän osaamiskeskukset. Matkailu ja elämystuotanto on osa valtakunnallista
osaamiskeskusohjelmaa, jota koordinoi työ- ja elinkeinoministeriö. www.experiencebusiness.fi
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